DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E
TRABALHO: UM ESTUDO DAS IMPLICAÇÕES DO PRONATEC NAS EXPERIÊNCIAS
DE TRABALHO DE JOVENS TRABALHADORES RIBEIRINHOS DO MUNICIPIO DE
ABAETETUBA-PA de autoria de NILZETE DO SOCORRO FERREIRA DA SILVA,
CLEDINEI OLIVEIRA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49362

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49362